[image: image1.png]

Проект (с 23.11.15  по 03.12.15)
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00.11.2015                                                                                                                 №
станица Журавская
О подготовке проекта планировки территории (проекта

межевания в составе проекта планировки) линейного объекта

«Уличный газопровод низкого давления части улицы Лунева

в х.Казаче-Малеваном от № 194 до  № 182»

 В целях обеспечения устойчивого развития территории Журавского сельского поселения Кореновского района, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45 и 46  Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Положением о публичных слушаньях, утвержденным решением Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 09 июня 2011 года  № 118,  уставом Журавского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Осуществить подготовку проекта планировки территории (проекта межевания в составе проекта планировки) линейного объекта «Уличный газопровод низкого давления части улицы Лунева в хуторе Казаче-Малеваном от № 194 до  № 182».

2. Установить, что предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории, указанной в п. 1 постановления, направляются в администрацию Журавского сельского поселения  по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, станица Журавская, улица Красная,19 в течение 10 дней со дня официального опубликования настоящего постановления.

3. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района опубликовать  настоящее постановление в установленном законодательством порядке в газете «Кореновские вести» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского района.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Журавского сельского поселения
Кореновского района                                                                      И.В. Солодовник

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 00.00.2015 № 000

«О подготовке проекта планировки территории (проекта

межевания в составе проекта планировки) линейного объекта

«Уличный газопровод низкого давления части улицы Лунева

в х.Казаче-Малеваном от № 194 до  № 182»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист                                                                      Ю.С. Рябоконенко
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                   Т.И. Шапошник